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Nr. .............. Prot.                                               Tiranë, më 09.02.2018 

 
Vendim 

Nr.  2, datë 09.02.2018 
 
 

PËR PËRCAKTIMIN E KATEGORIVE TË PERSONELIT ADMINISTRATIV 
 

Bazuar në nenin 67, pika 1 e ligjit nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kerkimin Shkencor në 

Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, të Udhëzimit nr. 27, datë 29.12.2017, të 

Ministrit të Arsimit Sportit dhe Rinisë “Për strukturat e brendshme akademike dhe administrative në 

institucionet publike të arsimit të lartë”, si dhe referuar propozimit të ardhur me vendimin nr. 3, datë 

01.02.2018 të Senatit Akademik, në funksion të hartimit të strukturës së përgjithshme të institucionit, si 

dhe numrit të personelit të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, Bordi i Administrimit në mbledhjen e 

datës 09.02.2018, 

 

VENDOSI: 
 

1. Strukturat administrative në nivel institucioni janë: 

 

a) Bordi i administrimit; 

b) Administratori i institucionit; 

c) Strukturat e auditimit të brendshëm; 

d) Strukturat ekonomike; 

e) Strukturat e investimeve; 

f) Strukturat e prokurimeve; 

g) Strukturat e shërbimeve; 

 

2. Personeli i strukturave sipas gërmave c, d, e, f dhe g të këtij vendimi konsiderohen personel 

administrativ. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

1. Dr. Rezana Vrapi – Kryetar  

2. Florian Nurçe – anëtar   

3. Dr. Enida Pulaj – anëtar   

4. Dr. Elsajed Rexhaj – anëtar  

5. Dr. Marinela Muço – anëtar 

6. Eduard Ahmeti – anëtar 

Ky dokument përpilohet në 3 (tre) kopje. 


